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MYHULUNAbHOrO 610 4XEeTHOro 06L,e06pa3oBaTe/IbHOr0 yUpexxaeHns
cpeaHen obuieobpasoBaTenibHOM WKONbI No 3 nvm. B.B. MaskoBcKoro
MYHULMNaNbHOro obpasoBaHns benopeyeHCKNin painoH
2021-2022 y4ebHbIl rog,

[aTa Havana n OKOH4YaHuA y4ebHOro roga:
Hayano y4yebHoro roga - 1ceHTs6psa 2021 roga
OKOHYaHue yyebHoro roga - 20 masa 2022 roga

2. [NMpofo/mKNTENbHOCTL YPOKa
[1-XI knaccbl - 40 MUHYT
| Knaccebl
ypoka);

3. Mpoao/mkKnUTeNbHOCTL Yy4yebHOro roga:

- 35 MUHYT (CeHTA6PbL-0KTAOPL 3 ypoKa, HOAOpb-aeKabpb 4

- 40 MUHYT (AHBapb-mal 4 ypoka, 1 aeHb 5 ypoKOB BK/KOYas
(hM3NYECKYIO KYbTYpPY).

ana  1-x Knaccos -

33 yuebHble

Hegenu, ana 2-11 kKnaccoB - 34 y4yebHble Hepgenu, and 1 - 9 knaccos - 4
yeTBeptn, And 10-11 knaccos - 2 nonyrogus.

Y4eb

Hbl i
nepuog

| yeTBEPTHL
Il yeTBEPTHL
1 knacc

11l yeTBepTH

IV yetBepTb

4.

Cpokwnu

yuyebHbl X

nepuosoB

| nonyrogne 01.09-31.10

08.11-26.12

JononHuTENbHbIE KAHWKY/bI

Il nonyrogve 10.01-20.03

30.03-20.05

KonnyectBo

y4YebHblX

Hefenb

9 Hepn

7 Hen

10 Hepy

8Hep

KaHnkynb

OceHHuVe

3UMHKE

BeceHHue

Cpoku

KaHunKyn

01.11-07.11
27.12-9.01
14.02.2022-
20.02.2022
21.03-29.03

21.05-31.08

Konnuyec Bbixop Ha

TBO
3aHATNA

aHeR

7 08.11.2021
14 10.01.2022
7

9 30.03.2022

01.09.2022

Mpoao/MKNTENbHOCTb YUebHOW Hefenn: NATUAHEBHAs ydyebHas Hegens ana 1

- 8 K/accoB, LiecTuaHeBHas yyebHas Hegens ans 9- 11 Knaccos.

MaKcumanbHO

aKageMn4yeCckKnx qacaxy

Knaccbl

Aonyctumas

6-AHeBHas yueGHas Heaens

Harpyska

obyuvaroLumxcs

no knaccam (B

5-AHeBHas yuebHas Heaens



1 : 21
2-4 : 23
5 29
6 30
7 32
8 : 33
9 36 :

10-11 37 34

Ob6yyeHnMe B 1-X Knaccax  OCyLlecTBAseTcs € YYETOM  Clegyrowmx
AOMNONHUTENbHBIX TPE6OBaHWIN:
- yyebHble 3aHATMA MPOBOAATCA NO 5-AHEBHOW y4yeGHOW Hefenle U TOMbKO B 1-10
CMEHY;
- UCNOJIb3YETCA CTYyMeHYaTbld pexxnum obyyeHuns B 1-m nonyroamn (B ceHTs6pe,
OKTAGpe No 3 ypoka B fieHb N0 35 MUHYT KaXKablil, B HOAOpe-aekabpe - no 4 ypoka
no 35 MUHYT KaXAbliA; AHBapb - Main - Mo 4 ypoka no 40 MUHYT KaXAbliA;
- rocfie 2-ro ypoka npoBoAuUTCA AMHAMUYecKas naysa MpoLo/DKUTENbHOCTLI0 40
MWH.;
- 06y4yeHmne npoBoamTca 6e3 6anbHOr0 OLEeHMBAHUSA 3HAHNIA 06YYatOLLMXCA U
AOMaLLHUX 3a[aHWNI;
- [ONOSIHUTENbHbIE HefeNbHble KaHWKYNbl B CepefauHe TpeTbei 4eTBeptu (C
14.02.2022-20.02.2022).
PeXXMM Hayana 3aHATUIA CTYNeHYaTbIi:

® 1,5, 10,11 knaccol - ¢ 8.00 u.; 4, 8, 9 knaccbl - ¢ 8.10 u.

e 2 Knacchl - ¢ 13.00 u., 3 knaccbl - ¢ 12.30 4., 6 Kn. - ¢ 13.30 4. , 7 Knacchl -

¢ 13.40 u.
5. N'pahuk nposefeHNSA YPOKOB:
C 01.09.2021 r. B MBOY COLU 3 ncnonb3yeTcs CTYNEHYaTbIA PEXUM 00yUeHUs.
Mpadnk nposegeHnsa ypokos ¢ 01.09.2021 .

1 cmeHa (1 knaccol, 1nonyrogue)

1ypok 8.00-8.35 nepemeHa - 10 MuH
2 YpoK 8.45-9.20 nepemeHa - 20 MuUH
OunHamunyeckas 9.40-10.20 40 MUH
naysa

3 ypok 10. 20- 10.55 nepemeHa - 10 MuH
4 ypoK 11.05-11.40 nepemeHa - 10 MuH

1 cmeHa (1 knacchbl, 2 nonyrogue)

1ypok 8.00-8.40 nepemeHa - 10 MuH
2 YpoK 8.50-9.30 nepemeHa - 20 MuUH
OnHamunyeckas 09.50- 11.30 40 MUH
naysa

4 ypoK 11.30-12.10 nepemeHa - 10 MuH

5 ypok 12.20- 13.00 nepemeHa - 10 MuH



1ypok
2 YpoK
3 ypokK
4 ypok
5 YpOK
6 YpoK

1ypok
2 YypoK
3 ypoK
4 ypok
5 YpOK
6 YpOK
7 YpOK

1ypok
2 YpoK
3 ypokK
4 ypok
5 YpoK
6 YpOK
7 ypoK

1ypok
2 ypokK
3 ypoK
4 ypok
5 YpoK

1ypok
2 YpoK
3 ypok
4 ypok
5 YpoK

1ypok
2 YpoK
3 ypokK
4 ypok

1 cmeHa (4 Knacchbl)

8.15-8.55
9.05-9.45
09.55 - 10.35
10.55-11.35
11.45 - 12.25
12.35-13.15

nepemeHa - 10 MuH
nepemeHa - 10 MuH
nepemMeHa - 20 MuH
nepemeHa - 10 MuH
nepemeHa - 10 MuH

1 cmeHa (5, 10, 11 knacchbl)

8.00-8.40

8.50-9.30
9.40-10.20
10.30-11.10
11.30-12.10
12.20-13.00
13.10-13.50

1 cmeHa (8,9 knacchl)

8.10-8.50

9.00-9.40
9.50-10.30
10.40-11.20
11.30-12.10
12.30-13.10
13.20-14.00

2 cMeHa (2 Knacchl)

13.00-13.40
13.50-14.30
14.40-15.20
15.40-16.20
16.30-17.10

2 cMeHa (3 Knacchbl)

12.30-13.10
13.20-14.00
14.10-15.00
15.10-15.50
16.00-16.40

2 cMmeHa (6 knacchl)

13.30-14.10
14.20-15.00
15.20-16.00
16.10-16.50

nepemeHa - 10 MuH
nepemeHa - 10 MuH
nepemeHa - 10 MuH
nepemMeHa - 20 MuH
nepemMeHa - 10 MuH
nepemeHa - 10 MuH

nepemeHa - 10 MuH
nepemeHa - 10 MuH
nepemMeHa - 10 MuH
nepemeHa - 10 muH
nepemeHa - 20 MuH
nepemeHa - 10 MuH

nepemMeHa - 10 MuH
nepemMeHa - 10 MuH
nepemMeHa - 20 MUH
nepemeHa - 10 MuH
nepemeHa - 10 MuH

nepemeHa - 10 MuH
nepemeHa - 20 MUH
nepemMeHa - 10 MuH
nepemeHa - 10 MuH
nepemMeHa - 10 MuH

nepemeHa - 10 MuH
nepemMeHa - 20 MuUH
nepemeHa - 10 MuH
nepemeHa - 10 MuH



5 YpOK 17.00-17.40 nepemMeHa - 10 MuH

6 YpoK 17.50-18.20 nepemeHa - 10 MuH
2 cmeHa (7 knaccbl)

1ypok 13.40-14.20 nepemeHa - 10 MuH
2 YpoK 14.30-15.10 nepemeHa - 10 MuH
3 ypokK 15.20-16.00 nepemeHa - 20 MuH
4 ypok 16.20-17.00 nepemeHa - 10 MuH
5 ypok 17.10-17.50 nepemeHa - 10 MuH
6 YpPOK 18.00-18.40 nepemeHa - 10 MuH
7 YpoK 18.50-19.30

Fpadk Nnpuxoaa B LKONY YYEHNKOB

1 aBepb 2 [Bepb 3 iBepb
1 cmeHa
Knacc Bpems Knacc Bpems Knacc BpemsA

la 7.40 5a 7.40 9a 8.00
16 7.45 56 7.45 96 8.05
18 7.50 58 7.50 10 7.45
4a 7.55 8a 7.55 1 7.50
46 8.00 86 8.00
4B 8.05 88 8.05

2 CMeHa
2a 12.45 6a 13.15 7a 13.20
26 12.50 66 13.20 76 13.25
2B 12.55 6B 13.25 7B 13.30
3a 12.15
36 12.20
3B 12.25

6. 3aTpaTbl BpeMeHM Ha BbIMNO/IHEHNE [AOMALLUHUX 3ap,aH|/||7| (I'IO BCEM

npegmeTam): L
Knacc Bpems (B 4acax)

1 00y4yeHMe 6e3 foMallHMX 3a4aHnin

2-3 15

4-5 2

6-8 2,5

9-11 -Ao0 35



7. Pexxum yepeaoBaHus YyYebHOW AesATeNbHOCTYU

MopsaoK YepenoBaHsl YyPOUHOIA 1 BHEYPOUHOI eaTeNbHOCTY BO3MOYKHO

nponucaTb TEKCTOM WM NoKasaTb B Tabnuue, Hanpumep

Knaccsbl

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
1

1 cmeHa
YPOKM
BHEYPOUHasa fesaTe/IbHOCTb
BHEYpOUHas JeATe/lbHOCTb
YPOKHN
YPOKHK
BHeypo4Hasa AeATeNIbHOCTb
BHeypo4Hasa AeATeNlbHOCTb
YPOKN
YPOKU
YPOKN
YPOKU

droc
2 CMeHa
BHeypo4Has AeATeNbHOCTb
YPOKU
YPOKM

BHEYpOUHas AesTeNbHOCTb
BHEYpOUHas AesTeNbHOCTb
YPOKM

YPOKM

BHeYpOYHas AesTeNlbHOCTb
BHEYPOUHas AedTeNlbHOCTb
BHEYPOUHas AedTeNlbHOCTb
BHEYPOUHas AedTeNlbHOCTb

8. CpoKuM NpoBeAeHUst MPOMEXYTOUHON aTTecTalum:

Knacchbl
3-9

10-11

3-11

Mepnop aTTecTaynn
| yeTBepTL

Il yeTBepTHL

Il yeTBepTb

IV yeTBepTb

| nonyrogue

Il nonyroaune

y4yebOHbIN rof

CpoKu npoBeaeHus
26.10-31.10
21.12-26.12
15.03-20.03
17.05-20.05
21.12-26.12
17.05-20.05

c 17.05 no 20.05
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